2011.4.305.3日托福报名网站暂停服务 PDF转换可能丢失图片

或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022_2011430_E2_

c81_646874.htm 关于托福报名网站暂停服务的通知 托福报名

网站自#ff0000>2011-4-30 8：00至2011-5-3 8：00进行服务器维

护，暂停服务。 特此通知。2011年4月29日 相关推荐：

#0000ff>2011年各地托福考试时间安排表 #0000ff>2011

年TOEFL考试报名时间和地点 #0000ff>2011年托福网考

（TOEFL iBT）报名入口 #0000ff>2011年托福网考（TOEFL

iBT）报名与考位开放 #0000ff>教育部托福考试报名网站取消

电汇付款方式 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载

。详细请访问 www.100test.com